
 

Na temelju članka IV.4.d) Ustava Bosne i Hercegovine, Parlamentarna skupština 

Bosne i Hercegovine na 5. sjednici Zastupničkog doma, održanoj 14. srpnja 2011. 

godine, i na 4. sjednici Doma naroda, održanoj 28. srpnja 2011. godine, donijela je 

 

 

 

 

O D L U K U 

O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA RATIFICIRANJE MEMORANDUMA O 

RAZUMIJEVANJU IZMEĐU EUROPSKE UNIJE I BOSNE I 

HERCEGOVINE O SUDJELOVANJU BOSNE I HERCEGOVINE U 

PROGRAMU KULTURA (2007. - 2013.) 

 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost za ratificiranje Memoranduma o razumijevanju između Europske 

unije i Bosne i Hercegovine o sudjelovanju Bosne i Hercegovine u programu Kultura 

(2007.-2013.).  

 

 

II. 

 

Odluka se objavljuje u "Službenom glasniku BiH" – Međunarodni ugovori. 

 

 

 

 

Broj: 01,02-05-2-290/11 

28. srpnja 2011. godine 

Sarajevo 

 

 

 

 

 

              Predsjedatelj                                                      Predsjedatelj 

        Zastupničkog doma                                                              Doma naroda 

  Parlamentarne skupštine BiH                                         Parlamentarne skupštine BiH 

     

         Dr. Denis Bećirović                                                           Ognjen Tadić 
 

 


